[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 19.10.2020  № 308
	О внесении изменения в постановление администрации Быстринского муниципального района от 05.10.2020 № 298 «Об изменении и присвоении адреса объектам  адресации»

Руководствуясь  частью 10 статьи 36.1 Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Быстринского муниципального района от 05.10.2020 № 298 «Об изменении и присвоении адреса объектам  адресации» следующее изменение:

в пункте 2 слова «с кадастровым номером 41:04:0010105:1175» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.10.2020 года.

Временно исполняющая

обязанности главы администрации

Быстринского муниципального района

          А.В. Прокина

 ________________________________________________________________________

Разослано: дело, КУМИ БР, Отдел по СА (2 экз.), отдел по ЖКХ и раб с насел АБМР, Гейко Т.В.
Лицо, курирующее данное направление
служебной  деятельности ___________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Управление делами       ______________________Ломовцева Ю.В. 19.10.2020

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа ____________________ Кожевина Н.Б. 19.10.2020

  (подпись, Фамилия, инициалы, дата)